
口 覧

令和 7年 3月 26日

東石松区民 各位

天満社総代長 後藤 英則

東石松 区長 衛藤 純司

天満社 春の祭典『祈年祭』についてのお知らせ

早春の候、皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し

上げます。さて、令和7年 4月 14日 の」蓋塑理ヒ』塾壁墨墨Lです

が、新型コロナウイルス等の感染予防の為、これまでは各天満社総代

と各自治委員・関係者にて「神事のみ」執り行ってまいりましたが、

令和 7年度からは「通堂通り上実施することに決定致しましたので

ご報告申し上げます。

関係者以外で「春の祭典」に出席を希望される方は事前に各自治区

の天満社総代までご連絡下さい。

尚、座童塵L堕邑■豊_澄区上が担当になつておりますので、ご多忙

中誠に恐縮ではございますが、事前準備と当日のお世話等について

ED

は宜しくお願い申し上げます。

以上



回 覧

」座並と重五埜菫旦宣治区_各班長
天満社総代、自治委員・祭り委員 各位

天満社総代長

東石松区長

令和 7年 3月 26日

後藤 英則

衛藤 純司

天満社 『春の祭典』の実施及び準備作業について (お願い)

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
常日頃より天満社祭典にご支援・ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。
さて、「天満社 春の祭典」を4月 14日 (日 )に執り行いたいと思いますが、
これまで「コロナウイルス感染予防」のために神事のみを執り行なつておりまし
たが、令和 7年度からは 二通堂通り1当菫Lすることに決定致しましたのでご報
告申し上げます。
つきましては、下記のとおり「春の祭典」の実施に向けた準備作業を予定し
ておりますので、万障繰り合わせの上ご協力をお願い致します。

1.天満社境内の清掃日  令和7年 4月′2日 (糞)9時 00分～

霞参加予定者 題L盤亜挫艶菫止壁塑堕五|
天満社総代、自治委員、祭り委員外関係者

目作業内容 天満社境内の除草・清掃ほか

2.「天満社春の祭典」当日   令和 7年 4月 14日 (月 )

ヨロ
●L`

目準備作業

目開式

■閉式

9時 00分集合～会場準備・お供え。玉串等準備
10時 00分 (会式の辞は座前の総代)
11時 30分 (予定)

以上


